
Q B  FOTO S PŘÍBĚHEM: HMYZÍ DRAVEC,
VZTEKLÝ KAMION A ZUŘÍCÍ BÝK £

12 PROČJSMESTÁLEVYŠŠÍ? Y i/ í - , /  . , ' (
Budou naši potomci obři?

KANIBALISMUS VLÁDL I TAM, KDE BYSTE HO NEČEKALI
Dokonce i v antickém Římě!

SVĚTOVÉ OCEÁNY JSO U  ZAMOŘENY ODPADEM
Plastová láhev se rozkládá 450 let!

2 8  CO VÁS ZAJÍMÁ
Napište nám. Tuto rubriku si sestavujete sami.
SVĚT NA DLANI vám odpoví na každou otázku.

32 JAK CESTOVAT BEZPEČNĚ A NENALETĚT? ,  _
Pasti a pastičky na nezkušené cestovatele

ZAHUBÍ LIDSTVO SRÁŽKA S „DRUHÝM " MĚSÍCEM?
Je pěkně divoký a vrací se! '

7  ÚCHVATNÝCH DIVŮ RUSKA ,
Moskva má nejvyšší budovu Evropy J Í

. .tá

JA K  PRACUJE HBBTV?
Televize jako okno do celého světa i peněženka

TVRDÝ SOUBOJ MLÁĎAT 0  ŽIVOT!
Komu hrozí smrt hned po narození?

ČESKÝ OBJEKTIV Co zajím avého se děje  u nás
h * ,
Ä Í j  i

S V I T  É
SKBVrtITIMHOU:

w

62 KDO BYLI VANDALOVÉ? UČÍME SE 
O NICH MÝTY!
Patřili к nim i naši předkové?

J B  VYCHYTÁVKY, KTERÉ VÁS CHYTÍ A NEPUSTÍ
Přehlídka novinek, které vám vylepší život

NEJEN DOKONALÉ BRNĚNÍ PRO VNITŘNOSTI
Co všechno umí hrudní koš?

х ш ; ?
KAM M IZÍ SVĚTOVÉ PLÁŽE?
Ničí je gigantický obchod s pískem

90 DIVOKÉ POČASÍ NA SLUNCI:
Jak vznikají sluneční erupce?

9  NEJÚCHVATNĚJŠÍCH DOPRAVNÍCH DIVŮ SVĚTA
Letiště se staví i na moři

v i-

X\
SVĚT SKRYTÝ 
V TEMNOTĚ: ЩЫЩг'

mm
I  KTERÉ VÁM NAŽENOU HUSÍ KUZI
I

Přízraky z hlubin, které 
vám naženou husí kůži


